Gabinete da Reitoria

Edital n° 203/2022-GRE

O gabinete da reitoria, da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná — UNIOESTE, considerando o

Edital 150/2022-GRE, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO das inscrições referente a seleção

para empréstimo de smartphones/internet a serem

utilizados pelos acadêmicos de graduação para a

ano letivo de 2022.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e RESULTADO dos alunos nos

termos do Edital n° 150/2022 - GRE, referente ao processo de cadastro e seleção para

empréstimo de smartphones/Internet a serem utilizados pelos alunos no ano letivo de

2022.

Art. 1° - Fica DEFERIDA as inscrições dos candidatos abaixo:

 Elza Regina Alves de Camargo – Campus Cascavel  (smartphone e internet)

Indiamara Cerutti de Guimarães – Campus de Foz do Iguaçu (smartphone e

internet).

Thiago Augusto Bertolini Chappuis – Campus de Cascavel (smartphone).

Vergínia Takua Potyju Martines – Campus de Marechal Candido Rondon

(smartphone)

       Os estudantes selecionados por meio deste edital deverão entrar em contato

com a Biblioteca do campus ao qual pertencem para agendar dia e horário para

fazer a retirada do aparelho e chip.

Art. 2° - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se.

Cascavel — PR, 28 de outubro de 2022.

Alexandre Almeida Webber

Reitor da Unioeste

		2022-10-28T15:44:38-0300
	ALEXANDRE ALMEIDA WEBBER:94123810934
	Eu sou o autor deste documento